

# EESTI PANGA REGULAARSED INFOVÄLJUNDID

## EESTI PANGA VEEBILEHT [HTTP://WWW.EE/EPBE/](http://www.ee/epbe/)

Info **Eesti Panga** kohta (strateegiline arengukava, juhtorganid, kommenteeritud finantsaruanded jpm), samuti **Eesti pangasüsteemi** kohta (k.a pankade avalike aruannete põhjal koostatud võrdlustabelid üksikute pankade kaupa).

Veebilehel on nii vanemad kui ka kehtivad **panganduse normdokumendid**, info **Eesti müntide ja rahatähtede** kohta (k.a soovitusel kolleksionääridele), **Eesti Panga trükised**, **Eesti rahapoliitikat iseloomustavad dokumendid, artiklid ja kõned**, mahukas **pangandus- ja muu makromajandusstatistika** (millest suur osa trükistena ei ilmu), **valuutade päevakursid**, info **Euroopa Liidu** ning ühise raha **euro** kohta, **raha- ja majanduspoliitiliste sündmuste kroonika**, **keskpanga kommentaarid** ning **vastused aktuaalsetele küsimustele**, tähtsamad **lingid** jmt. Veebilehel on ka **küsimuste ja vastuste rubriik** koos võimalusega pöörduda oma probleemiga vahetult vastava temaatikaga tegeleva asjatundja poole.

## EESTI JA MAAILMA MAJANDUSE KVARTALIÜLEVAADE

Ülevaate kommentaaris väljendab Eesti Pank operatiivselt ja kokkuvõtlikult oma seisukohta tähtsamates majandus- ja pangapoliitilistes küsimustes. Ülevaadet tutvustatakse pressikonverentsil, seda saab lugeda veebilehel.

## EESTI PANGA TRÜKISED

### Aastaruanne

Sisaldab konkreetse kalendriaasta raha- ja majanduspoliitilise keskkonna analüüsi, ülevaate aasta jooksul toimunud muutustest reaalmajanduses, finantssektoris ja keskpangas endas, ülevaadet rahvusvahelisest koostööst, keskpanga finantsaruande jm.

### Rahapoliitiline ülevaade (RPÜ)

Eesti Panga keskne perioodiline trükis, milles kindla süsteemi järgi analüüsitakse Eesti reaalmajanduses ja finantssektoris toimunud muutusi. RPÜ ingliskeelne versioon *Monetary Developments & Policy Survey* on Eestis suurima trükiarvuga ingliskeelne majandusväljaanne. RPÜ laiendab majanduse kvartaliülevaates edastatud teemasid ulatusliku analüüsi kaudu.

### Eesti maksebilansi aastaraamat<sup>1</sup>

Annab ülevaate Eesti välismajandustegevusest, sh riigi rahvusvahelisest investeerimispositsioonist ja välisvõlast. Sisaldab palju statistilist materjali.

### Eesti maksebilanss

Ülevaade Eesti välismajandustegevusest kvartalite lõikes.

<sup>1</sup> Maksebilansi aastaraamat ilmub augustis, pärast seda, kui lõplikud andmed 2001. aasta kohta on selgunud.

